



## EDGE TEAM A/S

Muslingevej 38  
8250 Egå  
CVR-nr. 27956254

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.06.2024

---

**Ken Nicolai Ingstrup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

EDGE TEAM A/S

Muslingevej 38

8250 Egå

CVR-nr.: 27956254

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Peter Bager, formand

Ken Nicolai Ingstrup

Christina Bisgaard Ingstrup

## Direktion

Ken Nicolai Ingstrup, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og support af CAD/CAM software, samt levering af kursus og konsulentydelse i relation hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Edge Team A/S har i 2023 fortsat den ekspansive strategi, med fokus på at levere kvalitetsløsninger til kunderne inden for både CAD og CAM-området.

Der er fortsat investeret i at skabe en platform til yderligere vækst, med et stærkt medarbejderteam, og produkter fra markedets stærkeste leverandører. Således udviser resultatopgørelsen et resultat før skat på 1.362 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>12.768.702</b>	<b>14.873.147</b>
Personaleomkostninger	1	(10.833.336)	(10.136.138)
Af- og nedskrivninger		(348.274)	(296.534)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.587.092</b>	<b>4.440.475</b>
Andre finansielle indtægter	2	176.882	116.285
Andre finansielle omkostninger	3	(11.790)	(12.163)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.752.184</b>	<b>4.544.597</b>
Skat af årets resultat	4	(390.003)	(1.003.803)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.362.181</b>	<b>3.540.794</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
Overført resultat		362.181	2.040.794
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.362.181</b>	<b>3.540.794</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		111.250	82.500
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>111.250</b>	<b>82.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		566.424	840.998
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>566.424</b>	<b>840.998</b>
Deposita		45.001	43.500
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>45.001</b>	<b>43.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>722.675</b>	<b>966.998</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.672.156	744.407
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.672.156</b>	<b>744.407</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.567.632	6.268.297
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.912	83.520
Andre tilgodehavender		230.096	23.623
Periodeafgrænsningsposter		320.141	106.933
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.178.781</b>	<b>6.482.373</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.739.238</b>	<b>7.028.987</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.590.175</b>	<b>14.255.767</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.312.850</b>	<b>15.222.765</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.292.182	4.930.001
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.792.182</b>	<b>6.930.001</b>
Udskudt skat		10.000	26.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>10.000</b>	<b>26.000</b>
Bankgæld		171.595	147.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.953.948	3.210.488
Gæld til tilknyttede virksomheder		786.906	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	21.270
Skyldige sambeskatningsbidrag		406.003	1.012.803
Anden gæld		2.766.732	2.578.032
Periodeafgrænsningsposter		1.425.484	1.296.669
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.510.668</b>	<b>8.266.764</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.510.668</b>	<b>8.266.764</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.312.850</b>	<b>15.222.765</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.930.001	1.500.000	6.930.001
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	362.181	1.000.000	1.362.181
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>5.292.182</b>	<b>1.000.000</b>	<b>6.792.182</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	9.461.751	8.813.773
Pensioner	836.097	769.163
Andre omkostninger til social sikring	153.317	134.518
Andre personaleomkostninger	382.171	418.684
	<b>10.833.336</b>	<b>10.136.138</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	16

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.467	28.215
Renteindtægter i øvrigt	92.717	718
Valutakursreguleringer	78.698	87.352
	<b>176.882</b>	<b>116.285</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	540	154
Renteomkostninger i øvrigt	11.250	12.009
	<b>11.790</b>	<b>12.163</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	406.003	1.012.803
Ændring af udskudt skat	(16.000)	(9.000)
	<b>390.003</b>	<b>1.003.803</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	<b>Erhvervede immaterielle aktiver kr.</b>
Kostpris primo	82.500
Tilgange	75.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>157.500</b>
Årets afskrivninger	(46.250)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(46.250)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>111.250</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	1.754.704
Tilgange	27.450
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.782.154</b>
Af- og nedskrivninger primo	(913.706)
Årets afskrivninger	(302.024)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.215.730)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>566.424</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2023 kr.</b>	<b>2022 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	37.922	128.610
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	64.500	64.500

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KNI Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
